HHKRIffel
Skydedatoer for 2026

Skydning koster kr. 100. Vi modtager kontanter og MobilePay

Ugedag

JANUAR
FEBRUAR

MARTS
mandag
torsdag
mandag
torsdag
mandag

APRIL

torsdag
mandag
torsdag
mandag
torsdag
mandag
torsdag

MAJ

mandag
torsdag
mandag
mandag
torsdag
torsdag

JUNI

mandag
torsdag
mandag
torsdag
mandag
torsdag
mandag
torsdag
mandag

JULI

AUGUST
mandag
torsdag
mandag
torsdag

Dato

Skydetid

16 17.00 — 20.00
19 17.00 - 20.00
23 17.00 - 20.00
26 17.00 - 20.00
30 17.00 — 20.00

13
16
20
23
27
30

1
18
21
28

11
15
18
22
25
29

17.00 - 20.00
17.00 — 20.00
17.00 - 20.00
17.00 - 20.00
17.00 - 20.00
17.00 - 20.00
17.00 - 20.00

17.00 - 20.00
17.00 - 20.00
17.00 - 20.00
17.00 - 20.00
17.00 - 20.00
17.00 - 20.00

17.00 - 20.00
17.00 - 20.00
17.00 - 20.00
17.00 - 20.00
17.00 - 20.00
17.00 - 20.00
17.00 - 20.00
17.00 - 20.00
17.00 - 20.00

3 17.00 - 20.00
6 17.00 — 20.00
10 17.00 - 20.00
13 17.00 - 20.00

Note vedr. skydning

Ingen skydninger
Ingen skydninger

+ skydning pa 200 m. bane*

+ skydning pa 200 m. bane*

+ skydning pa 200 m. bane*

Ingen skydninger

+ skydning pa 200 m. bane*

Mere info pA HHKRiffel.dk

Bemeerk at indskrivning til
skydning lukker en time fgr den
anoncerede skydetids ophear.
Kommer du senere, kan du ikke
regne med at komme til at
skyde.




mandag
torsdag
mandag
torsdag
mandag

SEPTEMBER
torsdag
mandag
torsdag
mandag
torsdag
mandag
torsdag
mandag

OKTOBER
torsdag
mandag
torsdag
mandag
torsdag
mandag
torsdag
mandag
torsdag

NOVEMBER
mandag
mandag
mandag
mandag
mandag

DECEMBER

17
20
24
27
31

10
14
17
21
24
28

12
15
19
22
26
29

17.00 - 20.00
17.00 - 20.00
17.00 - 20.00
17.00 - 20.00
17.00 - 20.00

17.00 - 20.00
17.00 - 20.00
17.00 - 20.00
17.00 - 20.00
17.00 - 20.00
17.00 - 20.00
17.00 - 20.00
17.00 - 20.00

17.00 - 20.00
17.00 - 20.00
17.00 - 20.00
17.00 - 20.00
17.00 - 20.00
17.00 - 20.00
17.00 - 20.00
17.00 - 20.00
17.00 - 20.00

17.00 - 20.00
17.00 - 20.00
17.00 - 20.00
17.00 - 20.00
17.00 - 20.00

+ skydning pa 200 m. bane*

+ skydning pa 200 m. bane*

+ skydning pa 200 m. bane*

Ingen skydninger

Ankommer du efter indskrivning, kan du ikke regne med at komme til at skyde.
* Skydning pa 200 meter kraever forudgaende indskydning pa 100 meter

Mere info pA HHKRiffel.dk



